
Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

1

Zpráva o realizaci
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002989

Moderní a otevřený úřad Veltrusy

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: 53yUJPZoR1
Typ zprávy: Zpráva o realizaci
Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 1

Předpokládané datum podání: 1. 9. 2017

Sledované období od: 1. 3. 2017
Sledované období do: 31. 8. 2017

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno: Jaroslav
Příjmení: Morávek
Mobil:
Telefon:
Email: mistostarosta@veltrusy.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 1. 3. 2017
Skutečné datum ukončení:

Dokumenty

Dokumenty nepřenášené na projekt

Název dokumentu: Rozpočet tvorby ÚP
Příloha:

g4ZOdhnNk0y0gHMdgdHNWw|3942012::Rozpocet_akc
e_komplet.pdf
Dokument zadal: KPLASJAN
Datum vložení: 20. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

2

Popis dokumentu:
Rozpočet tvorby ÚP - rozdělení výdajů mezi FROM a OPZ

Název dokumentu: Plakát A3
Příloha: QsRQnJ8WfUqFaz7dKWNIIQ|3942032::plakát.jpg
Dokument zadal: KPLASJAN
Datum vložení: 20. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Popis

Popis pokroku v realizaci za sledované období:

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity: KA2 - Komunikace s občany města a tvorba strategických 
dokumentů
Popis klíčové aktivity:
Během monitorovaného období probíhaly primárně přípravné práce pro realizaci této aktivity, které 
spočívaly zejména v přípravě zadávacího řízení na dodavatele vzdělávání a odborných dokumentů. 
Příprava zadávací dokumentace nebyla do konce období dokončena.
Tvorba územního plánu byla zahájena vybraným dodavatelem U - 24, s.r.o. po podpisu smlouvy 
1.8.2016. Dosavadní dvě části (etapa a) doplňující průzkumy a rozbory, technická pomoc při zadání 
ÚP a etapa b) návrh ÚP pro společné jednání) jsou podpořeny z dotačního titulu FROM 
Středočeského kraje. Etapa c) Návrh ÚP pro veřejné projednání, která již spadá do projektu Moderní 
a otevřený úřad Veltrusy, bude zahájena v dalším monitorovacím období. Práce na tvorbě ÚP tedy již 
probíhají, ale zatím se to týká částí nepodpořených z OPZ.

Název klíčové aktivity: KA3 - Personální audit a audit personálních procesů
Popis klíčové aktivity:
Během monitorovaného období probíhaly primárně přípravné práce pro realizaci této aktivity, které 
spočívaly zejména v přípravě zadávacího řízení na dodavatele auditu. Příprava zadávací dokumentace 
nebyla do konce období dokončena.

Název klíčové aktivity: KA4 - Procesní a projektové řízení, zavedení  modelu 
kvality CAF
Popis klíčové aktivity:
Během monitorovaného období probíhaly primárně přípravné práce pro realizaci této aktivity, které 
spočívaly zejména v přípravě zadávacího řízení na dodavatele vzdělávání a SW. Příprava zadávací 
dokumentace nebyla do konce období dokončena.
Dále bylo dne 28.7.2017 vyhlášeno výběrové řízení na obsazení pozic specialista procesního 
modelování a odborný garant CAF. Termín pro zájemce byl stanoven na 11.8.2017. Následně 
proběhly úkony výběrového řízení (kontrola doložení požadavků, osobní rozhovory s uchazeči). Do 



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

3

konce období byli vytipováni uchazeči pro podpis smlouvy, k němuž by mělo dojít co nejdříve na 
začátku dalšího monitorovacího období. 

Název klíčové aktivity: KA5 - Řízení a rozvoj lidských zdrojů
Popis klíčové aktivity:
Během monitorovaného období probíhaly primárně přípravné práce pro realizaci této aktivity, které 
spočívaly zejména v přípravě zadávacího řízení na dodavatele vzdělávání a odborných činností. 
Příprava zadávací dokumentace nebyla do konce období dokončena.

Název klíčové aktivity: KA1 - Příprava a realizace projektu
Popis klíčové aktivity:
Projekt byl zahájen 1.3.2017. Byla ustavena základní řídicí struktura projektu, kdy pozici manažera 
projektu zastává místostarosta p.Morávek. Následně byly obsazeny další pozice, všechny hrazené z 
nepřímých nákladů:
- finanční manažerka - uzavřena DPČ od 1.8.2017 
- administrativní asistentka - uzavřena DPČ od 1.9.2017 
- IT specialista - uzavřena DPP od 1.6.2017.
Byla též uzavřena smlouva s administrátorem veřejné zakázky na dodavatele odborných aktivit a 
výstupů.

V monitorovaném období probíhaly též následující činnosti:
1. plánování a příprava realizace odborných klíčových aktivit. Zde se  řešily zejména výběr dodavatelů 
a složení odborného realizačního týmu. U odborného týmu se ukázalo jako poměrně složité zajistit 
členy, kdy vzhledem k minimální nezaměstnanosti a velkému množství obdobných projektů, které se 
v současnosti realizují, nebylo snadné nalézt vhodné kandidáty. K jejich výběru fakticky došlo na konci 
období, smlouvy budou podepsány v září (viz též popis KA4).
2. příprava zadávacího řízení na dodavatele odborných aktivit. Probíhala komunikace s PM MPSV, jak 
správně připravit veřejnou zakázku, která nakonec vyústila v dohodu, že bude vyhlášena jen 1 VZ 
rozdělená na části. Další plánovaná VZ na zpracovatele územního plánu byla vysoutěžena již před 
zahájením projektu, protože část jejích aktivit je podpořena z dotačního titulu FROM Středočeského 
kraje. Smlouva s dodavatelem byla uzavřena 11.8.2016. 
3. nákup potřebného vybavení pro realizaci aktivit (dataprojektor, flipchart, plátno).
4. zajištění povinné publicity projektu.
5. příprava podkladů pro první zprávu o realizaci a žádost o platbu.

Indikátory

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 24,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

4

Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.

Kód indikátoru: 60001
Název indikátoru: Celkový počet účastníků - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Celkový počet účastníků - muži

Kód indikátoru: 60002
Název indikátoru: Celkový počet účastníků - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

5

Definice indikátoru:
Celkový počet účastníků - ženy

Kód indikátoru: 60100
Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu, popř. k nejbližšímu datu, ke 
kterému mají ÚP/ČSSZ dostupné informace. Nezaměstnaní jsou účastníci obvykle bez práce, kteří by 
pracovat mohli a práci aktivně vyhledávají. Osoby považované za nezaměstnané dle národních 
definicí sem spadají, i když všechny tři výše uvedené podmínky nesplňují. Studenti prezenčního studia 
nejsou považováni dle této definice za nezaměstnané, a to i když kritéria splňují, nýbrž za neaktivní. 
Pro účely tohoto indikátoru je za nezaměstnanou osobu považována osoba registrovaná na úřadu 
práce jako uchazeč o zaměstnání.

Kód indikátoru: 60101
Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní účastníci - muži

Kód indikátoru: 60102



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

6

Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní účastníci - ženy

Kód indikátoru: 60200
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace). Definice -dlouhodobě nezaměstnaného- závisí na 
věku:- Mladí (<25 let) - více než 6 měsíců nepřetržité nezaměstnanosti (>6 měsíců).- Dospělí (25 let a 
více) - více než 12 měsíců nepřetržité nezaměstnanosti (>12 měsíců). Předchozí nezaměstnanost je 
sledována v odpovídajícím období před zahájením účasti v projektu.

Kód indikátoru: 60201
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

7

Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - muži

Kód indikátoru: 60202
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - ženy

Kód indikátoru: 60300
Název indikátoru: Neaktivní účastníci
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace). -Neaktivní účastníci" nejsou součástí pracovní síly, tj. 
nejsou ani zaměstnaní, ani nezaměstnaní.Pro účely tohoto indikátoru je osoba považovaná za 
neaktivní, když není zaměstnaná dle databází ČSSZ o platbě pojištění ani nezaměstnaná dle databází 
ÚP o uchazečích o zaměstnání.



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

8

Kód indikátoru: 60301
Název indikátoru: Neaktivní účastníci - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci - muži

Kód indikátoru: 60302
Název indikátoru: Neaktivní účastníci - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci - ženy

Kód indikátoru: 60400
Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

9

Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu (případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).  Neaktivní účastníci v tomto indikátoru nejsou 
součástí pracovní síly, tj. nejsou ani zaměstnaní, ani nezaměstnaní, a navíc nejsou v procesu 
vzdělávání nebo odborné přípravy.  V rámci výzev může být specifikováno, jaké druhy vzdělávání 
nebo odborné přípravy jsou přípustné pro naplňování indikátoru v dané výzvě.

Kód indikátoru: 60401
Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy - muži

Kód indikátoru: 60402
Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy - ženy



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

10

Kód indikátoru: 60500
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
"Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližším datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).  Zaměstnaní účastníci jsou ve věku 15 a více let , 
pracují pro peníze, zisk nebo příjem pro sebe či svou rodinu. Pro potřeby tohoto indikátoru je za 
zaměstnanou osobu považována osoba, pro kterou je dohledatelné pojištění v databázích ČSSZ. 
Tento způsob rozpoznání práce zanedbává osoby s DPP vydělávající pod 10 000kč měsíčně.

Kód indikátoru: 60501
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní, včetně OSVČ - muži

Kód indikátoru: 60502
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

11

Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní, včetně OSVČ - ženy

Kód indikátoru: 60600
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity mladší než 25 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu.

Kód indikátoru: 60601
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci ve věku do 25 let - muži

Kód indikátoru: 60602
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let - ženy



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

12

NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci ve věku do 25 let - ženy

Kód indikátoru: 60700
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity starší než 54 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu.

Kód indikátoru: 60701
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

13

Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci ve věku nad 54 let - muži

Kód indikátoru: 60702
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci ve věku nad 54 let - ženy

Kód indikátoru: 60800
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a 
to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity starší než 54 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu. 
Uvedené osoby mohou být nezaměstnané, a to i dlouhodobě (definováno stejně jako indikátor 
C/ESF/1 -Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných-), nebo  neaktivní a nejsou v 
procesu vzdělávání ani odborné přípravy (definováno stejně jako C/ESF/4 -Neaktivní osoby, které 
nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy-).

Kód indikátoru: 60801



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

14

Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a 
to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci nad 54 let - muži

Kód indikátoru: 60802
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a 
to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci nad 54 let - ženy

Kód indikátoru: 60900
Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

15

Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu.-ISCED 1 - 2- pokrývá nedokončené 
základní vzdělání až střední vzdělání bez maturity i výučního listu praktické jednoleté. Zařazení 
českých vzdělávacích programů do Klasifikace vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k dispozici např. na 
http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-2011%20CZ.pdf

Kód indikátoru: 60901
Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci s nejnižším dosaženým vzděláním - muži

Kód indikátoru: 60902
Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci s nejnižším dosaženým vzděláním - ženy



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

16

Kód indikátoru: 61000
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) 
nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu.-ISCED 3 - 4- pokrývá střední 
vzdělání bez maturity i výučního listu praktické dvouleté až střední všeobecné vzdělání s maturitou 
víceleté. Zařazení českých vzdělávacích programů do Klasifikace vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k 
dispozici např. na http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-2011%20CZ.pdf

Kód indikátoru: 61001
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) 
nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci se středoškolským dosaženým vzděláním - muži

Kód indikátoru: 61002
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) 
nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

17

Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci se středoškolským dosaženým vzděláním - ženy

Kód indikátoru: 61100
Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 
8)
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu. -ISCED 5 - 8- pokrývá vyšší odborné 
vzdělání až vysokoškolské doktorské vzdělání. Zařazení českých vzdělávacích programů do Klasifikace 
vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k dispozici např. na http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-
2011%20CZ.pdf

Kód indikátoru: 61101
Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 
8) - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

18

Definice indikátoru:
účastníci s ukončeným terciárním vzděláním - muži

Kód indikátoru: 61102
Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 
8) - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci s ukončeným terciárním vzděláním - ženy

Kód indikátoru: 61200
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Domácnosti, jejichž žádný člen není zaměstnán, tj. všichni členové domácnosti jsou buď 
nezaměstnaní (stejná definice jako indikátor C/ESF/1 -Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných-) nebo neaktivní (stejná definice jako indikátor C/ESF/3 -neaktivní účastníci-). 
Domácnost je definována jako hospodářská jednotka, nebo provozně, jako sociální jednotka:se 
společnými pravidly; se sdílenými náklady na domácnost nebo denní potřeby; ve společném 
obydlí.Domácnost obsahuje buď jednu osobu žijící osamoceně, nebo skupinu lidí, kteří nemusí být 
navzájem příbuzní, žijící na stejné adrese se společným živobytím např. sdílejí alespoň jedno jídlo 
denně nebo mají společný obývací pokoj.osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění. Situace v 



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

19

domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena aktuální situace stavu 
domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.

Kód indikátoru: 61201
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán - muži

Kód indikátoru: 61202
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán - ženy

Kód indikátoru: 61300
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

20

Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Domácnosti, jejichž žádný člen není zaměstnán jsou definovány dle indikátoru C/ESF/12 -účastníci  
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán-. Vyživované děti jsou všechny osoby mladší 
18 let a osoby ve věku 18 - 24 let, které jsou ekonomicky závislé na svých rodičích. Věk osob je 
počítán od data narození a zjišťuje se v den vstupu do projektu.Osoby, mohou vykazovat několik 
znevýhodnění. Situace v domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena 
aktuální situace stavu domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.

Kód indikátoru: 61301
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech bez práce a s dětmi - muži

Kód indikátoru: 61302
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

21

Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech bez práce a s dětmi - ženy

Kód indikátoru: 61400
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je 
pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Dospělá osoba je osoba starší 18 let. Domácnosti jsou definovány dle indikátoru C/ESF/12 -účastníci  
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán-.Vyživované děti jsou všechny osoby mladší 
18 let a osoby ve věku 18 - 24 let, které jsou ekonomicky závislé na svých rodičích. Věk osob je 
počítán od data narození a zjišťuje se v den vstupu do projektu.Osoby, mohou vykazovat několik 
znevýhodnění. Situace v domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena 
aktuální situace stavu domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.

Kód indikátoru: 61401
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je 
pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech s pouze jedním dospělým a s dětmi - muži



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

22

Kód indikátoru: 61402
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je 
pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech s pouze jedním dospělým a s dětmi - ženy

Kód indikátoru: 61500
Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny 
(včetně marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)**
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Cizinci žijící na území ČR (s i bez povolení k trvalému pobytu); účastníci, kteří pocházejí z území mimo 
ČR; náleží do některé z menšin; či potřebují speciální pomoc na trhu práce kvůli jazyku či jiným 
kulturním problémům.V ČR jsou národnostní menšiny uvedeny výčtem v článku 3 statutu Rady vlády 
pro národnostní menšiny.Osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění.

Kód indikátoru: 61501
Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny 
(včetně marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)** - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

23

Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Migranti a členové menšin - muži

Kód indikátoru: 61502
Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny 
(včetně marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)** - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Migranti a členové menšin - ženy

Kód indikátoru: 61600
Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Do kategorie osob se zdravotním postižením patří v souladu s § 67 zákona č. 435/2004 Sb. fyzické 
osoby, které jsou orgánem sociálního zabezpečení uznány a) invalidními ve třetím stupni), b) 



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

24

invalidními v prvním nebo druhém stupni, c) zdravotně znevýhodněnými. Do této kategorie patří také 
fyzické osoby, které byly uznány Úřadem práce ČR zdravotně znevýhodněnými a rozhodnutí 
nepozbylo platnosti. 
V případě projektů týkajících se škol a školských zařízení se nad rámec výše uvedeného zdravotně 
postiženými účastníky rozumí také děti, žáci a studenti se zdravotním postižením dle § 16 zákona č. 
561/2004 a vyhlášky č. 73/2005, kteří potřebují speciální pomoc při vzdělávání kvůli svému 
znevýhodnění. 
Osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění. 

Kód indikátoru: 61601
Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Osoby se zdravotním postižením - muži

Kód indikátoru: 61602
Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Osoby se zdravotním postižením - ženy

Kód indikátoru: 61700
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

25

NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Do této kategorie patří účastníci s jiným znevýhodněním, než které je definováno v rámci 
předchozích dvou indikátorů (C/ESF/15 "Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)" a C/ESF/16 "Osoby se zdravotním postižením").  
Tento ukazatel se vztahuje k účastníkům s různými druhy znevýhodnění, kteří čelí sociálnímu 
vyloučení. Příkladem účastníka, který může být registrován podle tohoto ukazatele je účastník s 
úrovní ISCED 0 (který nedokončil stupeň ISCED 1  - 1. stupeň základní školy) a je starší než 11 let, což 
je obvyklý věk odchodu z úrovně ISCED 1. Dalšími příklady mohou být trestané osoby, narkomani 
apod. Nevýhody vyplývající z genderové příslušnosti, stavu zaměstnanosti, včetně dlouhodobé 
nezaměstnanosti, věku nebo dosaženého vzdělání (alespoň ISCED úroveň 1) jsou zahrnuty v jiných 
společných ukazatelích a nezapočítávají se do tohoto ukazatele. Výjimkou jsou osoby uvedené v 
rámci indikátoru C/ESF/18 "Bezdomovci a osoby vyloučené z přístupu k bydlení", které se rovněž 
vykazují v tomto indikátoru.V případě projektů týkajících se škol a školských zařízení se nad rámec 
výše uvedeného -jinými znevýhodněnými osobami- rozumí také děti, žáci a studenti se sociálním 
znevýhodněním dle § 16 zákona č. 561/2004 a vyhlášky č. 73/2005 v platném znění, kteří potřebují 
speciální pomoc při vzdělávání kvůli svému znevýhodnění.Osoby mohou vykazovat několik 
znevýhodnění zároveň.

Kód indikátoru: 61701
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

26

Jiné znevýhodněné osoby - muži

Kód indikátoru: 61702
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Jiné znevýhodněné osoby - ženy

Kód indikátoru: 61800
Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Za osobu bez přístřeší (-bezdomovce-) nebo osobu vyloučenou z přístupu k bydlení je považována  
- osoba, jejíž bydlení je nejisté nebo neodpovídá standardům bydlení v daném prostředí (z důvodu 
chudoby, zadlužení, provizorního charakteru ubytování, blížícího se propuštění z instituce, pobytu 
bez právního nároku, apod.),  
- osoba v ubytovacím zařízení pro bezdomovce,  
- osoba spící venku (bez střechy) - -na ulici- / bez přístřeší. 
a tudíž potřebuje speciální pomoc v procesu začlenění se na trhu práce. 
Tyto osoby mohou vykazovat několik znevýhodnění. 

Kód indikátoru: 61801



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

27

Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - 
muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - muži

Kód indikátoru: 61802
Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - 
ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - ženy

Kód indikátoru: 61900
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

28

Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Venkovské oblasti je třeba chápat jako řídce osídlené oblasti podle stupně urbanizace (DEGURBA 
kategorie 3). Číselník DEGURBA je k dispozici na 
http://ec.europa.eu/eurostat/ramon/miscellaneous/index.cfm-TargetUrl=DSP_DEGURBA . Osoby 
mohou vykazovat několik znevýhodnění.

Kód indikátoru: 61901
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Lidé z venkovských oblastí - muži

Kód indikátoru: 61902
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Lidé z venkovských oblastí - ženy

Kód indikátoru: 62500
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

29

NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Účastníci intervence ESF, kteří jsou nově zapojení do vzdělávání (celoživotní učení, formální 
vzdělávání) či odborné přípravy (jak v rámci práce, tak mimo ni, odborné vzdělávání, atp.). Indikátor 
započítává účastníky ihned po ukončení jejich účasti v projektu. -Po ukončení své účasti- znamená do 
doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.

Kód indikátoru: 62501
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti - muži

Kód indikátoru: 62502
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

30

Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti - ženy

Kód indikátoru: 62600
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 24,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Účastníci, kteří získali potvrzení o kvalifikaci v rámci účasti na ESF projektu. Potvrzení o kvalifikaci je 
udíleno na základě formálního prověření znalostí, které ukázalo, že účastník získal kvalifikaci dle 
předem nastavených standardů. V rámci výzev může být specifikováno, jaké druhy kvalifikací a 
potvrzení kvalifikací jsou přípustné pro naplňování indikátoru v dané výzvě. Účastník je v indikátoru 
započítán pouze jednou bez ohledu na počet získaných kvalifikací.-Po ukončení své účasti- znamená 
do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.

Kód indikátoru: 62601
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - 
muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

31

účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - muži

Kód indikátoru: 62602
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - 
ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - ženy

Kód indikátoru: 62800
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ**
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2018
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Účastníci, kteří jsou při vstupu do projektu identifikováni jako znevýhodnění účastníci a zároveň po 
ukončení účasti v projektu jsou vykazováni alespoň v jednom z indikátorů C/ESF/24, C/ESF/25, 
C/ESF/26 a C/ESF/27.Znevýhodnění účastníci jsou definováni v rámci indikátorů - C/ESF/12 -účastníci 
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán- - C/ESF/14 -účastníci žijící v domácnostech, 
mezi jejímiž členy je pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti-- C/ESF/15 -
migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných společenství, jako jsou 
Romové)-- C/ESF/16 -Osoby se zdravotním postižením-- C/ESF/17 -Jiné znevýhodněné osoby--Po 
ukončení své účasti- znamená do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti v projektu.-hledají 
zaměstnání- je definováno dle indikátoru C/ESF/24 -Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat 



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

32

zaměstnání po ukončení své účasti--jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy- je definováno dle 
indikátoru C/ESF/25 -účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti--
rozšiřují si kvalifikaci- je definováno dle indikátoru C/ESF/26 -účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti--jsou zaměstnaní, a to i OSVČ- je definováno dle indikátoru C/ESF/27 -Zaměstnaní 
účastníci, včetně OSVČ, po ukončení své účasti-

Kód indikátoru: 62801
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ** - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebou jsou zaměstnaní, a to i OSVČ** - muži

Kód indikátoru: 62802
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ** - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 11. 1. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 8. 2017
Dosažená hodnota kumulativně:
Procento plnění cílové hodnoty:
Komentář:

Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebou jsou zaměstnaní, a to i OSVČ** - ženy



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

33

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61:
Jiné peněžní příjmy:
Čisté jiné peněžní příjmy:

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:
Přepočet v modulu CBA:

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?:

Publicita

Publicita: Povinné prvky jsou uvedeny na dokumentech, webových 
stránkách a dalších nosicích financovaných z evropských fondu v souladu s Pravidly pro žadatele a 
príjemce a to v souladu s povinnými technickými parametry
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti: Ano
Komentář:
web projektu: https://www.veltrusy.cz/moderni-a-otevreny-urad

Publicita: Plakát u projektu ESF a u projektu ERDF/FS v hodnote 
nižší než 500 000 EUR velikosti min A3
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti: Ano
Komentář:



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

34

Plakát o velikosti A3 je vyvěšen v místě realizace projektu. 

Identifikace problému

Identifikace:
Úprava popisu KA3
Popis:
Vzhledem k velkému časové rozdílu mezi zpracováním žádosti o dotaci a zahájením projektu a 
úpravám projektu, které byly uvedeny jako podmínka pro poskytnutí dotace, vedení projektu 
považovalo za vhodné upravit popis realizace KA3 a harmonogram. Všechny změny spadají do režimu 
nepodstatných změn. Hlavní problémem u KA3 je fakt, že analýzy nemají explicitně uvedenou 
návrhovou část, tedy nebylo by jednoznačné, zda je dodavatel služeb povinen zpracovat i návrhy na 
optimalizaci dílčích částí. Druhým problémem je plán na její realizaci v úvodních 6 měsících projektu, 
což se nepodařilo. 
Řešení:
Bude řešeno žádostí o změnu projektu, kde KA3 by byla realizována po celou dobu realizace projektu 
a zároveň by dílčí činnosti požadované po dodavateli byly výslovně doplněny o požadavek na návrh 
optimalizace založený na provedených analýzách. Toto doplnění nebude mít vliv na předpokládané 
ceny těchto činností.

Identifikace:
Zajištění členů odborného týmu
Popis:
Ukázalo se jako výrazně složitější, než se původně plánovalo, zajistit vhodné osoby na členy 
odborného týmu pro realizaci KA4, kdy původně plánovaní zájemci oslovení při přípravě projektu 
nakonec neměli zájem uzavřít smlouvu. 
Dále příjemce při úvodní přípravě aktivit projektu považoval za nutné reagovat na následující zjištění:
- Část činností spojených s implementací CAF spočívá v popisu a analýze procesů na MěÚ, tj. je 
vhodnější zavést nové odborné pozice odpovědné za procesní modelování, protože najít 1 pracovníka 
schopného odborně obsáhnout CAF i procesy je velmi složité.
- Pozice mentora CAF má relativně málo hodin a má se nakupovat jako služba, což může být obtížné 
vysoutěžit. 
- Chybí role mentora popisu procesů.
Řešení:
V červenci bylo vyhlášeno otevřené výběrové řízení na webu Veltrus a nakonec se podařilo ze 
zájemců vybrat vhodné kandidáty, kteří by měli zahájit práci na začátku následujícího monitorovacího 
období. Zpoždění v zahájení věcných KA si ale vyžádá následující požadavky na změnu projektu:
- nutnost alokovat na zbývající dobu projektu vyšší kapacity odborného týmu než 1,0 úvazku měsíčně 
kvůli zpoždění v pracích (první 6 měsíců tým nepracoval).
- posílení řízení kvality v projektu zavedením nové pozice mentora procesního modelování a 
kapacitním posílením mentora CAF, takže dojde k rozdělení odpovědností a rolí u přípravy CAF a 
popisu procesů mezi mentory odpovědné za kvalitu a výkonné pracovníky (s vyšším úvazkem)
- kapacitní posílení role mentora si vyžádá snížení hodinové sazby a navýšení počtu hodin, což je lepší 
řešit formou DPP/DPČ než nákupem služeb

Identifikace:



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

35

Příprava veřejné zakázky na dodavatele odborných činností a výstupů
Popis:
V žádosti byly předpokládány celkem 3 VZ:
- na dodavatele územního plánu (která nakonec proběhla již v roce 2016 - viz popis KA),
- na dodavatele studií proveditelnosti,
- na dodavatele vzdělávání, systému hodnocení a odměňování, řízení lidských zdrojů.
Po dohodě s MPSV je vhodnější variantou sloučení posledních dvou VZ do jedné, dělené na části.

Po zahájení projektu byla nakonec ze strany MPSV doporučeno poslední dvě VZ sloučit do jedné, 
rozdělené na části. Řešení této situace byl jeden z důvodů zpoždění realizace odborných aktivit. 
Řešení:
Bude připravena 1 VZ dělená na části, v rámci níž budou vysoutěženi dodavatelé všech odborných 
služeb pro projekt. Výjimku by měl tvořit mentor CAF, který by měl být na základě žádosti o změnu 
převeden na DPČ/DPP (viz problém č.1).

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení: OPZ - Čestné prohlášení k ZoR
Text čestného prohlášení:

Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za příjemce podpory (dále jen "statutární orgán") 
čestně prohlašuje, že:
- projekt je realizován v souladu s právním aktem o poskytnutí podpory z OPZ, včetně toho, že při 
realizaci projektu byly dodrženy právní předpisy ČR a EU;
- se seznámil/a s obsahem zprávy o realizaci projektu;
- všechny informace ve zprávě o realizaci projektu jsou pravdivé a úplné;
- si je vědom/a možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných 
údajů.

Horizontální principy

Horizontální princip: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis vlivu projektu na horizontální princip:



Sestava vytvořena v MS2014+ OGHUSKAT 23.1.2018

36

Tato část zatím není relevantní, aktivity vedoucí k naplnění tohoto horizontálního principu dosud 
nebyly realizovány. Pozitivní vliv na rovné příležitosti a nediskriminaci je dle žádosti navázán na 
vytvoření metodiky pro řízení lidských zdrojů, která teprve bude zpracována.

Dodavatelé 

Typ subjektu: Vítězný dodavatel
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: U-24, s.r.o.
IČ: 43870538


